
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1719/iv-23-24

IV/23/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 20.06.2024

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na
rzecz PVE 146 Sp. z o.o. w Tarkowie Dolnym i Leszycach

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. ), uchwala
się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony, odpłatnej służebności przesyłu pod
budowę  i  eksploatację  elektroenergetycznego  przyłącza  kablowego  SN-15  kV  do  elektrowni
fotowoltaicznej  zlokalizowanej  w gminie  Złotniki  Kujawskie,  na  rzecz  PVE 146 Sp.  z  o.o.  lub  jej
następców  prawnych,  na  nieruchomościach  stanowiących  własność  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka,
oznaczonych jako działki ewidencyjne:
1) nr 246/1 i 196, dla których Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi
księgę wieczystą Nr BY1B/00065310/6, położonych w obrębie ewidencyjnym Tarkowo Dolne,
2) nr 251/5, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą Nr BY1B/00191485/5,
nr 256/11, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą Nr BY1B/00083133/3,
- położonych w obrębie ewidencyjnym Leszyce.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Budowa farm fotowoltaicznych wiąże się z koniecznością ich przyłączenia do sieci energetycznych. Z
wnioskiem o ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy
Nowa Wieś Wielka, położonych w obrębach ewidencyjnych Tarkowo Dolne oraz Leszyce, oznaczonych
odpowiednio jako działki ewidencyjne nr 246/1 i 194 oraz 251/5 i 256/11, w gminie Nowa Wieś Wielka,
pod budowę i  eksploatację  elektroenergetycznego przyłącza kablowego SN-15 kV do elektrowni
fotowoltaicznej zlokalizowanej w gminie Złotniki Kujawskie, wystąpiła firma PVE 146 Sp. z o.o. Wraz z
wnioskiem  przedstawiono  projekt  przyłącza  elektroenergetycznego  kablowego  do  elektrowni
fotowoltaicznej pn. „Złotniki Kujawskie 70”. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie
gminnym do wyłącznej  właściwości  rady  gminy  należy  m.in.  podejmowanie  uchwał  w sprawach
majątkowych  przekraczających  zakres  zwykłego  zarządu,  w  tym  obciążanie  nieruchomości
służebnością.  

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1719/iv-23-24


Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 20.06.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 08.07.2024 10:15
Liczba wyświetleń: 174


